
Výsledkové listiny triatlonů a duatlonů ze závodů v jihočeském kraji

Datum 
závodu

Místo 
závodu

Název závodu Počet  
závod-

níků

distance vítěz

1983 Veselí Betonový muž 182 0,5/20/10 Klíma Václ.
1985 Kremže Sportovec Podkletí I.stupně 

                               II.stupně
                              III.stupně

23
24
21

0,3/150/15
0,2/100/10
0,1/100/10

Míka Vlad.
Fencl Jiří
Anděl Jiří

13.7.1985 Tábor ŽM II.stupně 57 2/200/20 Florián Ant.
1986 Kremže Sportovec Podkletí I.stupně 

                               II.stupně
                              III.stupně

17
23
41

0,3/150/15
1,1/100/10
0,1/50/5

Klíma Václ.
Klíma Jíří
Petrou Ivo

28.6.1986 Kam.Újezd Štilec 60 1,5/70/12 Pelan Jiří
2.8.1986 Tábor Olympijský triatlon – Mist.republ. 149 1,5/40/10 Rautenkranc Mir
23.8.1986 Kam.Újezd Štafety 3x triatlon - Štilec 87 0,5/35/5 Štěch Radim
30.8.1986 Volary Boubínský muž – velký     (GraIvo)

                          - střední
15
22

1,5/144/15
1/112/10

Berka O.
Indra T.

20.6.1987 Kremže Sportovec Podkletí I.stupně 
                               II.stupně

42
35

0,5/100/15
0,5/32/5

Štěch Radim
Procházka Luděk

27.6.1987 Kam.Újezd Kraj.přebor - Štilec 58 0,7/70/12 Štěch Radim
8.8.1987 Tábor Olympijský triatlon – Knížecí ryb. 78 0,6/40/10 Černý Václav
22.8.1987 Kam.Újezd Štafety 3x triatlon - Štilec 100 0,5/35/5 Ira Pavel
29.8.1987 Volary Boubínský muž – „velký“

                             „střední“
                             „malý“

8
18
42

Hotový Karel
Pšenička Milan
Okleštěk Hynek

1.5.1988 Č.Bu Č.Budějovice – Kleť 82 0,5/22/2 Ira Pavel
18.6.1988 Křemže Sportovec Podkletí – I.stupeň

                                 II.stupeň
34
70

1/100/15
0,5/32/5

Přívratský Zdeněk
Pospíšil Michal

25.6.1988 Jin.Hradec Kamenný muž - Jindřiš 34 0,7/43/10 Pillar Ladislav
2.7.1988 Kam.Újezd Krajs.přebor – Štilec 77 1,2/70/12 Ira Pavel
16.7.1988 Netopíce rybník Podroušek 36 0,5/50/9 Pechouš Miroslav
30.7.1988 Tábor Knížecí rybník 58 1,5/48/10 Beneš Petr
20.8.1988 Kam.Újezd Štafety 3x triatlon - Štilec 129 0,6/32/5 Kofr Pavel
27.8.1988 Volary Boubínský muž            (GraIvo) 40 1/50/10 Grabmüller Ivo
7.5.1989 Č.Bu Č.Bu – Kleť 109 0,5/22/2 Ira Pavel
17.6.1989 Kremže Sportovec Podkletí 55 0,6/40/10 Pospíšil Michal
24.6.1989 Zliv Krajsk.přebor – Mydlák 67 1,5/40/10 Štěch Radim
15.7.1989 Jin.Hradec Kamenný muž – Jindřiš 75 1/40/10 Okleštěk Hynek
22.7.1989 Tábor Olymp.triat.– -Knížecí rybník 102 1,2/50/10 Bečvář Miloš
19.8.1989 Netopíce rybník Podroušek 70 1,3/40/10 Bečvář Miloš
27.8.1989 Zliv 3 x štafeta – Mydlák 155 0,7/20/5 Sommer Vojtěch
2.9.1989 Prachatice Křištanovický rybník 52 0,3/30,5 Štěch Radim



2.6.1990 Tábor Starý rybník- Vlastiboře 73 0,6/38/10 Placer Jiří
5.5.1990 Č.Bu Č.Bu – Kleť 89 0,5/22/2 Kočař Tomáš
16.6.1990 Kremže Sportovec Podkletí 44 1,2/42/12 Neubauer Radek
14.7.1990 Jin.Hradec Horní Pěná 42 1,5/50/10 Placer Jiří
14.7.1990 Jin.Hradec Horní Pěná – dorost, ženy 26 0,75/25/5 Florián Ant.ml.
24.7.1990 Kříšťanov Prachatický triatlon    (GraIvo) 36 1/40/9 Horák Jaromír
4.8.1990 Třeboň Svět  - M ČR              (GraIvo) 94 1,5/40/10 Pajač Jaroslav
13.8.1990 Netolice Netolickký triatlon      (GraIvo) 33 1,3/40/10 Grabmüller Ivo
1.6.1991 Ratmířov Jindřichohradecký triatl.  (GraIvo) 33 2/40/10 Grabmüller Ivo
15.6.1991 Kremže Sportovec Podkletí 25 1/40/10 Pechouš Miroslav
22.6.1991 Zadov Iron Curtain Triatlon    (GraIvo) 160 1,9/80/20 Rýdlo Miratin
30.6.1991 Tábor Starý rybník- Vlastiboře 57 1,5/40/10 Neubauer Radek
1.9.1991 Zliv Štafety 3x triatlon – Mydlák 76 0,7/20/5 Ryba Karel
12.7.1992 Strakonice Blanice 17 0,5/40/6 Florián Ant.ml.
8.8.1992 Tábor Vodnický triatlon   (GraIvo) 62 0,4/22/4 Grabmüller Ivo
28.8.1992 Zliv Sprint Mydlák 49 0,2/6/1 Havlíček Robert
29.8.1992 Zliv Mydlák                   (GraIvo) 91 1,5/45/10 Zeman Zbyšek
30.8.1992 Zliv Štafety 3x triatlon – Mydlák 126 0,7/20/5 Motyčka Zbyněk
15.5.1993 Prachatice Prachatice – Libín 54  0,5/20/7 Piloušek Michal
12.6.1993 Holubov Sportovec Podkletí 24 0,8/45/11 Paštika Jiří
19.6.1993 Tábor Táborský triatlon    (GraIvo) 69 1,5/40/10 Hlavizňa Antonín 
26.6.1993 H.Planá Hor.Planá- Bučina-Churáňov 88 1/80/19 Piloušek Michal
4.7.1993 Horní Pěná Jindřichohradec.triatlon  (GraIvo)

                                       (GraIvo)
14
16

1,5/50/10
0,75/25/5

Soukup Jaroslav
Tuček Milan

21.8.1993 Příbraz Příbrazký triatlon 40 0,4/20/4 Toupalík Libor
28.8.1993 Zliv Mydlák                 (GraIvo) 15 1/45/10 Soukup Jaroslav
21.5.1994 Prachatice Prachatice - Libín   (GraIvo) 40 0,5/20/7 Soukup Jaroslv
18.6.1994 Holubov Sportovec Podkletí 27 0,1/40/11 Kašpar Radek
3.7.1994 Jin.Hradec Horní Pěná – olympijský 14 1,5/50/10 Soukup Jaroslav
14.8.1994 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon 33 0,7/25/5 Soukup Jaroslav
21.8.1994 Strakonice Blanice-CykloMacner    (GraIvo) 25 0,8/35/8 Grabmüller Ivo
13.5.1995 Č.Krumlov Českokruml.triatl. bazén (GraIvo) 26 0,5/40/10 Soukup Jaroslav
10.6.1995 Holubov Sportovec Podkletí 20 0,2/45/11 Maděra Martin
25.6.1995 Jin.Hradec Horní Pěná 36 0,6/25/5 Lukš Jan
5.7.1995 Strakonice Blanice-CykloMacner    (GraIvo) 32 0,6/36/6 Lukš Jan
15.7.1995 Tábor Jordán 80 0,75/20/5 Krňávek
13.8.1995 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon   (GraIvo) 35 0,8/25/5,5 Lukš Jan
16.6.1996 Holubov Sportovecpodkletí         (GraIvo) 29 0,7/25/5 Lukš Jan
30.6.1996 Jin.Hradec Jindřichovohra.triatlon   (GraIvo) 26 0,7/25/5 Soukup Jaroslav
18.8.1996 Č.Krumlov Č.Krumlov – Chvalšiny a zpět 36 0,5/20/5 Grabmüller Ivo
14.7.1996 Strakonice Blanice  -  DT 24 5,5/32/5,5 Grabmüller Ivo
11.8.1996 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon (GraIvo) 53 0,8/23/5,5 Lukš Jaroslav
17.8.1996 Tábor Vodnický triatlon         (GraIvo) 20 0,4/22/4 Grabmüller Ivo



30.8.1996 Zliv Sprint Mydlák 37 0,2/5/1 Grabmüller Ivo
31.8.1996 Zliv Mydlák                        (GraIvo) 39 1,5/45/10 Zeman Zbyšek
11.5.1997 Prachatice Prachatice – Libín 49 0,5/20/7 Okleštěk Hynek
25.5.1997 Č.Krumlov Č.Krumlov – Chvalšiny a zpět 50 0,5/20/5 Okleštěk Hynek
15.6.1997 Holubov Sportovec Podkletí     (GraIvo) 29 0,7/25/5 Okleštěk Hynek
29.6.1997 Jin.Hradec Horní Pěná 55 0,7/25/5 Okleštěk Hynek
12.7.1997 Tálín Tálínský triatlon 53 1,2/36/9 Okleštěk Hynek
19.7.1997 Strakonice CykloMacner         (GraIvo) 29 0,5/35/5,5 Grabmüller Ivo
26.7.1997 Sudoměřice Sudoměřický triatlon 38 0,3/20/7 Grabmüller Ivo
16.8.1997 Tábor Vodnický triatlon     (GraIvo) 26 0,4/55/4 Grabmüller Ivo
24.8.1997 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon 32 0,6/25/5 Dvořák Filip
30.8.1997 Zliv Mydlák                     (GraIvo) 62 1,5/45/10 Bursa Tomáš
8.5.1998 Prachatice Prachatice – Libín 58 0,5/20/7 Boček Robert
14.5.1998 Č.Krumlov Č.Krumlov – Chvalšiny a zpět 52 0,5/20/5 Soukup Jaroslav
7.6.1998 Holubov Sportovec Podkletí 49 0,8/25/4,5 Grabmuller Ivo 
20.8.1997 Putim Zátavský triatlon      (GraIvo) 48 1,5/40/10 Soukup Jaroslav
27.6.1998 Roudná Minitriatlon             (GraIvo) 33 0,4/14/4 Ťoupalík Libor
28.6.1998 Jin.Hradec Horní Pěná 49 0,8/25/5 Dvořák Filip
15.8.1998 Včelnička Včelničský triatlon  (GraIvo) 44 0,5/20/6 Ťoupali Libor
16.8.1998 Trh.Sviny Trh.Sviny – Besednice  a zpět 52 0,75/25/5,5 Mička Jan
2.8.1998 Zliv Mydlák 40 0,9/40/10 Bursa Tomáš
9.5.1999 Prachatice Prachatice – Libín 48 0,5/20/7 Boček Rober
30.5.1999 Č.Krumlov Českokrumlovskký triatl. (GraIvo) 53 0,5/20/5 Ťopalík Libor
27.6.1999 Jin.Hradec Horní Pěná 52 0,5/26/5 Vítek Tomáš
19.6.1999 Putim Zátavský triatlon 36 1,5/40/10 Brynda Jaroslav
4.7.1999 Holubov Sportovec Podletí   (GraIvo) 33

13
1,5/45/10
0,75/22/5

Ťoupalík Libor
Dvořák Martin

24.7.1999 Včelnička Včelničský triatlon  (GraIvo) 43 0,5/20/6 Löfelmann Petr
28.8.1999 Zliv Mydlák 62 1,5/45/10 Tomčo Dušan
8.5.2000 Prachatice Prachatice – Libín 59 0,5/20/7 Bureš Petr
4.6.2000 Holubov Sportovec Podkletí 54 0,75/25/4,5 Vítek Tomáš
17.6.2000 Putim Zátavský triatlon 43 1,5/40/10 Králík Jindřich
1.7.2000 Jin.Hradec Horní Pěná 61 0,8/25/5 Ivakhonenkov S.
22.7.2000 Tálín Tálinský rybník 170 0,7/22/5 Vavroušek Petr
29.7.2000 Včelnička Včelničský triatlon  (GraIvo) 59 0,5/20/5 Bagazeev Alex
6.8.2000 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon –Žár 67 0,3/13/3 Vítek Tomáš
26.8.2000 Zliv Mydlák 56 1,5/45/10 Valtr Matěj
8.5.2001 Č.Krumlov Č.Krumlov – Chvalšiny a zpět 78 0,5/20/5 Klíma Tomáš
13.5.2001 Strakonice (plavání v bazénu) 85 0,5/25/5 Matyáš Marek
2.6.2001 Holubov Sportovec Podkletí 51 0,6/23/4,5 Ťoupalík Libor
16.6.2001 Putim Zátavský triatlon 41 1,5/40/10 Ťoupalík Libor
30.6.2001 Jin.Hradec Vajgar 71 0,75/25/5 Okleštěk Hynek
21.7.2001 Tálín Tálinský rybník 190 0,75/22/5 Matějíček Ondřej



28.7.2001 Lipno Marila 75 0,7/23/5 Valtr Matěj
29.7.2001 Včelnička Včelnický triatlon 62 0,6/25/5 Ťoupalík Libor
4.8.2001 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon –Žár 65 0,3/1/3 Mička Jan
5.8.2001 Tábor Táborský triatlon 132 0,75/24/5,1 Kulman M. 1. jihoč.
11.8.2001 Bezdrev Budvarský triatlon 82 1/42/9 Okleštěk Hynek
19.8.2001 Týn MTB - Vltavotýnský triatlon 55 0,5/10/4 Dvořák Filip
25.8.2001 Zliv Mydlák 80 1,5/45/10 Valtr Matěj
8.5.2002 Č.Krumlov Č.Krumlov – Chvalšiny a zpět 62 0,5/20/5 Valtr Matěj
12.5.2002 Strakonice Strakonický triatlon 46 0,5/25/5 Šmíd Jaroslav
1.6.2002 Holubov Sportovec Podkletí 42 0,7/25/4,5 Valtr Matěj
8.6.2002 Prachatice Prachatice–Libínské sedlo-Libín 28 0,2/6/2 Bláha Jan
29.6.2002 Hluboká Xterra - MTB 102 1/33/9 Marcelu Oliver
27.7.2002 Včelnička Včelničský triatlon 74 0,6/25/5 Křejčí Martin
3.8.2002 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon –Údolí 57 0,7/22/5 Valtr Matěj
10.8.2002 Bezdrev Budvarský triatlon 65 1/42/10 Ťoupalík Libor
25.8.2002 Zliv Mydlák 45

7
1,5/45/10
0,75/22/5

Valtr Matěj
Mašek Štěpán – dor.

14.9.2002 Č.Krumlov Dutlon –Phare (Bad Leofeldl) 10/105/10 Fekl Daniel
8.12.2002 Jin.Hradec Mikulášský duatlon 25 0,5/3,8 Dvořák Filip
8.5.2003 Č.Krumlov Č.Krumlov – Chvalšiny a zpět 70 0,5/20/5 Bureš Petr
17.5.2003 Strakonice (plavání v bazénu) 41 0,5/25/5 Valtr Matěj
31.5.2003 Holubov Sportovec Podkletí 47 0,75/25/4,5 Řebřina Radek
7.6.2003 Prachatice Prachatice – Libín 38 0,25/9/2,3 Koranda David
21.6.2003 Putim Zátavský triatlon 31 1,5/40/10 Švarc Norbert
28.6.2003 Jin.Hradec 49 0,7/30/4 Srb Vladimír
19.7.2003 Tálín Jihoč.pohár

Vysokoškolský přebor republiky
55
80

0,75/24/6 Ťoupalík Libor
Pesar Martin

26.7.2003 Včelnička Včelnický triatlon 95 0,75/20/5 Láník Aleš
2.8.2003 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon - Žár 51 0,3/13/3 Řebřina Radek
9.8.2003 Bezdrev Budvarský triatlon 76 1/42/10 Valtr Matěj
17.8.2003 Týn n.Vlt. MTB - Vltavotýnský triatlon 37 0,45/18/3,6 Grabmüller Ivo
23.8.2003 Zliv Mydlák 55 1,5/42/10 Valtr Matěj
30.8.2003 Př.Výtoň MTB 97 0,5/28/9 Žilák František
24.4.2004 Týn n. Vlt. Duatlon 32 3,6/18/1,8 Grabmüller Ivo
2.5.2004 Tálín Duatlon 43 2/13/4 Grabmüller Ivo
9.5.2004 Netolice Duatlon 32 10/40/5 Horák Ondřej
23.5.2004 Prachatice Prachatice – Libín 45 0,25/9/2 Řebřina Radek
5.6.2004 Holubov Duatlon - Sportovec Podkletí 30 2,4/25/4,5 Řebřina Radek
13.5.2004 Putim Žitavský triatlon 35

19
1,5/40/10
0,75/20/5

Lorenc Erik
Hronek Jaroslav

19.6.2004 Slavonice Českou Kanadou 47 0,5/32/5 Valtr Matěj
10.7.2004 Tálín Tálinský rybník 78 0,7/24/6 Brynda Jaroslav
17.7.2004 Hl.Hora Mrhal 60 0,5/26/5 Valtr Matěj



31.7.2004 Týn n.Vlt. MTB - Vltavotýnský triatlon 54 0,4/20,5/4 Grabmüller Ivo
8.8.2004 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon obrát.Žďár 59 0,3/13/3 Dvořák Filip
14.8.2004 Bezdrev Budvarský triatlon 68 1/42/9 Valtr Matěj
21.8.2004 Zliv Mydlák 57 0,75/21/5 Valtr Matěj
28.8.2004 Př.Výtoň MTB 114 1/30/9 Kubíček Jan
18.9.2004 Č.Krumlov Duatlon - Chroboly 74 9/69/9 Kubíček Jan
16.4.2005 Týn n.Vlt. Duatlon 63 3,6/20/3,6 Žilák František
7.5.2005 Tálín Duatlon 35 3/12/2 Lorenc Erik
22.5.2005 Prachatice Prachatice – Libín 53 0,25/9/2 Lukeš Václav
5.6.2005 Putim Zátavský triatlon 43

19
1,5/40/10
0,75/20/5

Lukeš Václav
Nový Lukáš

11.6.2005 Slavonice Duatlon - Českou Kanadou 49 3/32/6 Valtr Matěj
12.6.2005 Slavonice Duatlon-MTB– Českou Kanadou 25 3/23/9 Lorenc Erik
25.6.2005 Jin.Hradec Malý Ratmířov 49 0,4/10/2 Bednář Tomáš
2.7.2005 Tálín Tálinský rybník 80 0,7/24/6 Bureš Petr
9.7.2005 Týn n.Vlt. MTB – Vltavotýnský triatlon 37 0,6/20,5/4 Grabmüller Ivo
16.7.2005 Hlin.Hora Hlincohorský triatlon 65 0,7/26/5 Valtr Matěj
30.7.2005 Holubov Sportovec Podkletí 53 0,8/24/4,5 Valtr Matěj
7.8.2005 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon - Údolí 62 0,7/25/5 Valtr Matěj
27.8.2005 Zliv Mydlák 47

6
1,5/42/10
0,75/21/5

Bureš Petr
Šimek Jan – junior

3.9.2005 Budičovice Duatlon 24 2/12/2 Lorenc Erik
6.5.2006 Tálín Duatlon - MTB 42 3/12/2 Juráň Karel
21.5.2006 Prachatice Prachatice – Libín 72 0,25/9/2 Valtr Matěj
11.6.2006 Prachatice Duatlon 38 6/21/3 Řebřina Radek
18.6.2005 Putim Zátavský triatlon 43

24
1,5/40/10
0,75/20/5

Řebřina Radek
Novák Martin

24.6.2006 Jin.Hradec Malý Ratmířov 40 0,4/10/2 Novák Martin
1.7.2006 Holubov Sportovec Podkletí 51 0,8/24/4,5 Dvořák Fiip
8.7.2006 Tálín Tálinský rybník 105 0,7/24/6 Brynda Jaroslav
15.7.2006 Hlin.Hora Hlincohorský triatlon 63 0,7/26/5 Valtr Matěj
30.7.2006 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon - Údolí 49 0,7/25/5 Valtr Matěj
5.8.2006 Hor.Planá Přes tři země – MTB 83 0,7/44/8 Lorenc Erik
25.8.2006 Před.Výtoň MTB 47 0,2/10/4 Kukačka Martin
2.9.2006 Zliv Mydlák 47

5
1,5/42/10
0,75/21/5

Valtr Matěj
Hynek Vít – junior

9.9.2006 Budičovice Duatlon – MTB 32 2/12/2 Lorenc Erik
22.4.2007 Dubné Duatlon 53 6/25/3 Procházka Radek
6.5.2007 Tálín Duatlon – MTB 38 2/12/3 Juráň Karel
20.5.2007 Prachatice Prachatice – Libín 71 0,25/9/2 Lorenc Erik
2.6.2007 Putim Zátavský triatlon 40

15
1,5/40/10
0,75/20/5

Toul Filip
Kukačka Martin

11.6.2007 Prachatice Duatlon 36 6/21/3 Fekl  Daniel



17.6.2007 Netolice Podroužek 55 0,75/21/5 Řebřina Radek
23.6.2007 Jin.Hradec Malý Ratmířov 45 0,4/10/2 Novák Martin
30.6.2007 Holubov Sportovec Podkletí 47 0,8/24/4,5 Toul Filip
7.7.2007 Tálín Tálinský rybník 86 0,7/24/6 Bureš Petr
14.7.2007 Hlin.Hora Hlincohorský triatlon 56 0,7/26/5 Valtr Matěj
21.7.2007 Včelnička Včelnický triatlon 58 0,7/20/5 Řebřina Radek
22.7.2007 Blatná Blatenský triatlon 46 0,7/20/5 Toul Filip
28.7.2007 Zvůle MTB 59 0,4/10/4 Toul Filip
5.8.2007 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon - Údolí 61 0,7/25/5 Toul Filip
11.8.2007 Lipno Lipenský Triatlon 33 0,7/25/5 Lorenc Erik
19.8.2007 Hor.Planá Přes tři země – MTB 104 0,7/44/8 Lorenc Erik
31.8.2007 Před.Výtoň MTB 45 0,2/10/4 Lorenc Erik

1..2007 Zliv Mydlák 42 1,5/42/10 Lorenc Erik
9.9.2007 Budičovice Duatlon – MTB 29 2/12/2 Hron Jan
20.4.2008 Dubné Duatlon 45 6/25/3 Lorenc Erik
3.5.2008 Tálín Duatlon - MTB 47 2/12/3 Juráň Karel
10.5.2008 Prachatice Prachatice – Libín 51 0,25/9/2 Novák Martin
1.6.2008 Putim Závatský triatlon 44

14
1,5/40/10
0,75/20/5

Kyral Václav
Samec Pavel

8.6.2008 Trh.Sviny Trhosvinenský triatlon - Údolí 63 0,7/25/5 Debnár Martin
21.6.2008 Jin.Hradec Malý Ratmířov 49 0,4/10/2 Novák Martin
28.6.2008 Netolice Podroužek 59 0,75/21/5 Pesar Jaroslav
5.7.2008 Tálín Tálinský rybník 77 0,7/24/6 Krejčí Karel
12.7.2008 Hlin.Hora Hlincohorský triatlon 52 0,7/26/5 Valtr Matěj
19.7.2008 Včelička Včelnický triatlon 81 0.7/20/5 Valtr Matěj
20.7.2008 Blatná Blatenský triatlon 56 0,7/20/5 Valtr Matěj
27.7.2008 Zvůle MTB 50 0,4/10/4 Novák Martin
2.8.2008 Hor.Planá Přes tři země – MTB 0,7/44/8 Mosný Peter
23.8.2008 Př.Výtoň MTB 34 0,2/10/4 Lorenc Erik
30.8.2008 Zliv Mydlák 35 1,5/42/10 Toul Filip
6.9.2008 Budičovice Duatlon – MTB 31 2/12/2 Krejčí Karel
1.3.2009 Vimperk Zimní triatlon 42 Doležal Tomáš
19.4.2009 Dubné Duatlon 72 6/24/3 Krejčí Karel
2.5.2009 Tálín Duatlon – MTB 41 1,8/12/3,6 Brynda Jaroslav
9.5.2009 Prachatice Prachatice – Libín 52 0,25/9/2 Novotný Marek
16.5.2009 Hlin.Hora Duatlon 42 Věžný Martin
23.5.2009 Blatná Blatenský triatlon 58 0,7/20/5 Novák Martin
30.5.2009 Putim Závatský triatlon 28

8
1,5/40/10
0,75/20/5

Uhlíř Radek
Hotař Pavel

6.6.2009 Holubov Sportovec Podkletí 42 0,7/25/4,5 Pudil Jaroslav
14.6.2009 Trh.Sviny Trhosvinenský triat.- před Údolím 56 0,6/24/5 Novák Martin
20.6.2009 Jin.Hradec Malý Ratmířov 27 0,5/10/2 Novák Martin
4.7.2009 Tálín Tálínský rybník 76 0,75/24/6 Pejsar Jaroslav



18.7.2009 Hlin.Hora Hlincohorský triatlon 40 0,7/26/5 Krejčí Karel
26.7.2009 Zvůle MTB 55 0,4/10/4 Novák Martin
9.8.2009 Tábor MČR a ČP 24

69
1,5/40/10
0,75/20/5

Krňávek Martin
Roupec Radek

16.8.2009 Netolice Podroužek 60 0.75/20/5 Meshcherykarov V.
22.8.2009 Př.Výtoň MTB 34 0,2/12/4 Hron Jan
28.8.2009 Zliv Mydlák – sprint 74 0,2/5/1 Novák Martin
29.8.2009 Zliv Mydlák - JP 48 1,5/42/10 Valtr Matěj
30.8.2009 Zliv Mydlák – družstva 71 0,7/22/5 ŠuTri Prachatice
5.9.2009 Budičovice Duatlon - MTB 28 3,8/12/1,9 Juráň Karel

 

Výsledky zpracoval Václav Klíma. Do roku 2001 převážně ze závodů, kterých jsem se 
zúčastnil. Pro zkompletování všech závodů v triatlonu (duatlonu) v jihočeském regionu, 
prosím o zaslání výsledků, které v tomto přehledu nejsou uvedeny na moji adresu, zároveň 
pokud bude mít někdo zájem o výsledky uvedené v tomto přehledu jsem schopen  je zájemci 
zaslat.

   Na výzvu reagoval Ivoš Grabmüller a zaslal mi přehled výsledků, které má k dispozici (v 
přehledu jsou uvedeny u názvu závodu pod značkou (GraIvo).

Václav Klíma, Dělnická 440, 373 81 Kamenný Újezd

vaclav.klima@email.cz 

mailto:vaclav.klima@email

